
ZARZĄDZENIE NR 81/2019
BURMISTRZA MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ

z dnia 17 kwietnia 2019 r.

w sprawie ustalenia dnia 2 maja 2019 r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Miasta Kostrzyn 
nad Odrą

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2018 r., 
poz. 994 ze zm.), art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tj. Dz.U. 
z 2019 r., poz. 506) w zw. z art. 130 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tj. Dz.U. 2018 r., 
poz. 917 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam dzień 2 maja 2019 r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Miasta w Kostrzynie nad 
Odrą, w zamian za przepracowany dzień w sobotę 25 maja 2019 r.

§ 2. Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą .

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

Andrzej Kunt

Id: 2C91AD83-1284-4F86-9AD4-D2E099631107. Uchwalony Strona 1




